UNIONE EUROPEA
" f!';}u:iﬁ'w ol Wrerseone - Fordo sotabe suropes

Fondso curnpen oF sl reginesly

P:E

Ministero dell Istruzione e del Merito

é’m_%

gmp&MW‘p' > Wb_&ﬂmw -

Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel-fax- 0824-922063- C.M.- BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

GRADUATORIE DEFINITIVE - FIGURE PROFESSIONALI INTERNE — TUTOR - ESPERTI e REFERENTE PER LA
VALUTAZIONE E DI PROGETTO per Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I"accoglienza - PROGETTO PON-FSE e FDR 10.1.1A -FDRPOC-
CA-2022-367 - CUP: J34C22001020001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse | -
Istruzione ~ Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti
per l'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1,
10.2.2e 10.3.1.

Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle
studentesse e degli studenti e per la socialita e l'accoglienza

VISTO Tavviso pubblico del Ministero dellIstruzione-Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza prot.
AOOGABMI/33956 del 18 maggio 2022, emanato nellambito dell'Asse | del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-
2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola”, Asse |, come illustrato nel seguente schema. ASSE
|- Istruzione (FSE) — PON “Per la Scuola” e ASSE I- Istruzione (FDR) — PON “Per la Scuola”

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei
- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” - 2014 - 2020;

VISTA la Candidatura N. 1080970- 33956 del 18/05/2022 - FSE e FDR - Socialita, apprendimenti, accoglienza:

VISTO il proprio AVVISO prot. n. 2860 — 6.1 del 02/03/2023 rivolto al Personale Interno per il reclutamento PERSONALE INTERNO
per il reclutamento di esperti, tutor e referenti alla valutazione per la realizzazione del PROGETTO PON-FSE e FDR 10.1.1A —
FDRPOC-CA-2022-367 (Interventi per il successo scolastico degli studenti) Titolo: “ La scuola e I'inclusione sociale “:

L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.
Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2044-2020 finanziste con il Fondo di Retazionc (FDR)- Obictivi Specinci 10.1, 10.2 € 10.3 — AZiONi 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e PPaccoglienza-
Obiettivo Specifico 10.1.1 -Azione 10.1..1A: Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-367 — Interventi per il successo scolastico degli studenti - Progetto: La scuola
e Pinclusione sociale.

Al 4




UNIONE EUROPEA
i f?:}.‘!;jrﬂi Lol Kverneone Fordo soris euroses
Fordo ouropes o svkions LIty

—
Ministero dell Istruzione e del Merito

i S st il
%MMW Pl soniniie,

Piazza della Sapienza —82021 APICE (@5\9— Té[;ﬁl}(— 0824-922063- C.M.- BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

VISTA che sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al PON “Per La Scuola 2014-202 el graduatorie regionali definitive:

VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 del Ministero dell'lstruzione-Unita di missione del Piano nazionale di ripresa
e resilienza, con la quale si comunica a questa Istituzione scolastica la formale autorizzazione del seguente Progetto: 10.1.1A-
FDRPOC-CA-2022-367- Interventi per successo scolastico degli studenti-Progetto: La scuola e I'inclusione sociale , per un
importo di € 15.037,80

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei e il Regolamento
(UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020” versione del
09 ottobre 2020;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il D.I. n. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”:

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, al Programma Annuale E.F. 2022 adottata in
data 10/09/2022 Prot. n. 11549/6.1;

VISTO il proprio AVVISO prot. n. 2860 — 6.1 del 02/03/2023 rivolto al personale interno per il reclutamento FIGURE
PROFESSIONALI ESPERTI INTERNI - TUTOR INTERNI — REFERENTE PER LA VALUTAZIONE e di PROGETTO;

VISTI i verbali della COMMISSIONE appositamente nominata con dispositivi dirigenziale prot. n. 3420-6.1 del 13/03/2023;

DISPONE

la pubblicazione, in data odiema, nell'apposita sezione di pubblicita legale - Sito web www.icapice.edu.it - delle seguenti

L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, com petenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020.
Asse [ - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per Papprendimento”
2014-2020 finanziate con il Fonde di Rotazione (FDR)~ Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza-
Obiettivo Specifico 10.1.1 -Azione 10.1..1A: Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-367 — Interventi per il successo scolastico degli studenti - Progetto: La scuola

e Pinclusione sociale.

Al 2




UNIONE EUROPEA

Fordo socide suroges
Fordo ouropec ¢ svlooo regionaie

o Hinésdere dell Klversiome

‘ 20i4-2020

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
S tetend £2 e

_ Sl
S Satbcrsts - >Zocee

Piazza della Sapienza -82021 APICE (BN} Tel—fax- 0824-922063- C.M.- BNI C817008B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduls (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

GRADUATORIE DEFINITIVE

GRADUATORIA TUTOR

{
Tsﬁ%"[ﬁg' ESPERIENZE ESPERIENZE
WEFENTE ALTRI FORMAZIONE | CERTFICAZION! | PROFESSIONALI | PROFESSIONALI ALTRE
oLl | e | gl TR L
RIGHIESTD TITOLI SPECIFICI | cpL-epass | Esperienze Solgas. | POTERBIONALL
D F INERENTI AL o simili) lavorative nel (incarichi di
ocente in- Laurea PROFILO settore di TUTOR i (Incarichi dicersi
possessodi | yon00 RICHIESTO i ki dalfincarico
(LaureaDiglom | (o0 0 NELL'AWISO periinenza | progetti PON-POR el TOTAL
a in Scienze i W ecc.. percorsi richiesto: OTALE
o Cognome delle attivita hehlesto (Master — Corsi i TUTOR in corsi i | formativi specifici) | GOPFacilitaore/R
e migtorle perfezionamento formazione perle | almeno 15 ore ef- della PUNTEGGIO
sportive) Dipiomadi | " postiaurea di discipling Valutazione-PON
Nome | scuolamedia | gurata biennale . o 2007113 & succ. —
L h A richieste. (Scuola, Corsi di
aurea vecchio superiore con esame finale Universita, Enti ol Componente
grdinementy inerenti al profilo ecc..) per almeno formaziane: in gruppo di
pUe . richiesto) 15 ore qualita di discents :
specialistica di di almeno 10! 20 Progettazione
anni 5 inerente Seconda 3 i nell'ambito del
il profilo Laurea SIEAoren PON,POR,ecc)
richiesto allincarico inerenti
nell'avviso richiesto allincarico
richiesto
MODULO 1 - EDUCAZIONE MOTORIA; SPORT; GIOCO DIDATTICO - “Sport ¢ benessere”
6 4 4 22 7 43
1 | D’'ORO Maria A.
6 4 14 2 26
2 | BIANCHI Dora

MODULO 2 -~ EDUCAZIONE MOTORIA; SPORT; GIOCO DIDATTICO - “Sport e salute”

Esclusa ai sensi dell’ art. 7 del 02/03/2023 prot. N. 2860 6.1 — AVVISO interno procedure per la selezione
figure professionali Interni

-

MIGNONE Gemma V.

MODULO 3 - NUSICA E CANTO - “Musica che passione”

1 | BIANGHI Dora l 6 ‘ ] ‘ ) 12 ‘ 1 23
5 Esclusa ai sensi dell’ art. 7 del 02/03/2023 prot. N. 2860 6.1 — AVVISO interno procedure per la selezione
2 | TUFO Katia : - . :
figure professionali Interni

L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-2020.
Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per Papprendimento”
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FDR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delic studentesse e degli studenti e per la socialita e 'accoglienza-
Obiettivo Specifico 10.1.1 -Azione 10.1..1A: Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-367 — Interventi per il successo scolastico degli studenti - Progetto: La scuola
e P’inclusione sociale.

Al 3




A fﬂ}u;ﬂ-'ﬁ ol Evenione

UNIONE EUROPEA

Frevio sovele suropes

Fordo eurepec o svigos seoionaie

A014-2020

Ministero dell Istruzione e del Merito

SHtitas o

& tbett —

e Sz
=

Piazza della Sapienza ~82021 APICE (BN)- Tel -fax- 0824-922063- C.M.- BNICS1700B
C.TF. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

GRADUATORIE ESPERTO

figure professionali interni

TITOLO DI
STUDIO
INERENTE ALTRI FORMAZIONE | CERTIFICAZIONI P:osrfggs'fgnzlgu pffgﬁggéfgﬁﬁu ALTRE
RTSSE%‘?O TITOLI DI SPECIFICA INFORMATICHE | £ | AVORATIVE ESPERIENZE
STUDIO " ) all’ attivita da PROFESSIONALI TOTALE
Docente in THOLLSPECIFIC! | EcoL - Etpass Esperienze svolgere PUNTEGGIO
s Tisin INERENTI AL o simil) lavorative nel (incarichi di e .
(Ij'.aurea.’Diplom Heraal RTS?;ESL% settore di ESPERTO in (Incar:!::hs d:_oers:
ain Scienze iy NELL'AVVISO pertinenza | progetti PON-POR dar“r:r-‘cai”m
e i richiesto:
G delle attivita B i ecc.. percorsi 7
Pea oga;ome motorie & rishissto (Master — Corsi di Esgg‘l?;gl};déorsi formativi specifici) | GOP, Ffaghﬁaore.' R
: sportive) ; : ; almeno 15 ore el-della
Nome Diplomadi | P e';zzgzgagjm o ﬂg’gzz:gﬂfeper Valutazione-PON
Laurea vecchio | scuola media p : ichi e 2007/13 e succ. —
£ L richieste. (Scuola,
ordinamento superiore durata biennale Universita, Enti Corsi di e
onptire con esame finale ecgn‘;arzlrzfmgr:b formazione in i i
specialistica di inerenti al profilo b qualia di discente | o 9700
anni 5 inerente Seconda richiesto) di almgno‘fﬂl.zo nelFambita del
il profilo ore inerenti
richiesto Laurea S PON,POR ecc)
nellavviso aifcarico inerenti
richiesto e B
all'incarico
richiesto
MODULO 1 - EDUCAZIONE MOTORIA; SPORT; GIOCO DIDATTICO - “Sport e benessere”
2 18 4 7 37
1 | D’ORO MARIA A. 6
MODULO 2 - EDUCAZIONE MOTORIA; SPORT: GIOCO DIDATTICO - "Sport e salute”
1 NESSUNA ISTANZA PERVENUTA
MODULO 3 - MODULO 3 - NUSICA E CANTO - “Musica che passione”
1 6 17
1 | VERLINGIERI Sandro 10 N e TR
g Lo Esclusa ai sensi dell’ art. 7 del 02/03/2023 prot. N. 2860 6.1 — AVVISO interno procedure per la selezione

|

Lattivita oggetto del presente documento rientra nel Pro
Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). P
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FDI
18/05/2022 - Realizzazione di
Obiettivo Specifico 10.1.1

e 'inclusione sociale.

Al

rogramma Operativo Complementare (POC)
R)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 = Azi
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle s
-Azione 10.1..1A: Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-367 —

gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, com petenze e ambienti per I’
“Per la Scuola, competenze e ambienti per Papprendimento”
oni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 33956 del
tudentesse e degli studenti e per la socialita e Paccoglienza-
Interventi per il successo scolastico degli studenti - Progetto: La scuola

apprendimento” 2014-2020,

4



Alomistonc doll Lrersione

UNIONE EUROPEA

Forgo sovue suropsn

Fordo europeo & svipon regionals

| 2014-2020

?
s et

Sowatl Lot Dnfumpein, B

Ministero dell’ Istruzione e del Merito

'A&*W

- =2, -

Piazza della Sapienza ~82021 APICE (BN} Tel-fax- 0824-922063- C. M. - BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN) Web - https://www.icapice.edu.it

GRADUATORIE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE E DI PROGETTO

M TITOLO DI STUDIO | Certificazioni | ESPERIENZE ESPERIENZE Esperienze professionali | ALTRE ESPERIENZE
Laurea/Diploma in informatiche LAVORATIVE | PROFESSIONALI | Partecipazione in qualita PROFESSIONALI
Scienze delle attivita NEL SETTORE | inerenti attivita di Corsista a corsi di Partecipazione a
motorie e sportive- ECDL - DI da svolgere formazione ed GOP,Facilitaore/Ref-
Laurea vecchio EIPASS PERTINENZA Precedenti aggiornamento su della Valutazione-PON
ordinamento oppure O simili Precedenti esperienze di tematiche attinenti il ruolo 200713 e suce.
Cognome specialistica di anni 5 esperienze di valutazioni richiesto con attestaione Componente gruppo di
Pos. & inerente al profilo gestione di allintmo del finale Progettazione
richiesto nell'Avviso piattaforme, di | sistema scolstico, * nell'ambito del TOTALE
Nome : monitoraggio, di coordinamento Partecipazione attivita di PON,POR,ecc
Diploma di scuola valutazione, e di gestione di formazione PNSD —
media superiore didattiche ed progetti ntmi alla * Partecipazione attivita di -
- amministrative scuola e/o in rete sperimentazione PNSD Conoscenze e uso
Corsi Post — nellambito di con altre piattaforma GPU
Lauream con esame progetti amministrazionj
finale
1 | D'ORO Maria A. 6 4 18 10 22 6 4 70
1

Avverso tale graduatoria sara possibile es

0 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

L’attivita oggetto del presente documento rientra n
Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Euro|
Retazione (FDR)—
18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
-Azione 10.1..1A: Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA

2014-2020 finanziato con il Fondo di

Obiettivo Specifico 10.1.1
e linclusione sociale.

Al

potenziamento delle com

el Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e amb

peo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, cc e
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Av
petenze delle studentesse e degli studenti e per la socialitd e I’
-2022-367 - Interventi per il successo scolastico degli studenti -

perire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60

ienti per Papprendimento” 2014-2020.
e k ti per Papprendimento”

viso pubblico prot. n. 33956 del
accoglienza-
Progetto: La scuola

5



